信用评级公告

联合〔2023〕11165号

联合资信评估股份有限公司关于中国银河证券股份有限公司 高级管理人员发生变动的关注公告

受中国银河证券股份有限公司(以下简称"公司")委托,联合资信评估股份有限公司(以下简称"联合资信")对公司及其相关债券进行了信用评级。根据联合资信最新跟踪评级结果,公司主体长期信用等级为 AAA,"20 银河 Y1""21 银河 G2""21 银河 G4""21 银河 Y1""21 银河 G6""21 银河 G5""21 银河 Y2""22 银河 C2""22 银河 C1""22 银河 C3""22 银河 G1""22 银河 C4""22 银河 C5""22 银河 G3""22 银河 G4""22 银河 G5""23 银河 C1""23 银河 Y1""23 银河 C4""23 银河 C3""23 银河 Y2""23 银河 G6""23 银河 G7""23 银河 G2""23 银河 G1""23 银河 G3""23 银河 G4""23 银河 G4""23 银河 G5""23 银河 G5""26 银河 G5""27 银河 G5""28 银河

根据公司 2023 年 11 月 25 日发布的《中国银河证券股份有限公司关于公司高级管理人员变动的公告》,王晟先生已于 2023 年 10 月 26 日担任公司董事长、法定代表人、执行委员会主任、董事会战略发展委员会主任等职务,同时根据《上海证券交易所股票上市规则》有关规定,代行董事会秘书职责。根据工作安排,王晟先生将继续担任上述职务,不再担任公司总裁职务。根据工作安排,公司董事会同意薛军先生担任公司总裁、执行委员会副主任并不再担任公司副总裁,上述事项自董事会审议通过之日起生效,并推荐薛军先生担任公司执行董事。其中,公司董事会推荐薛军先生担任公司执行董事事项尚需提交公司股东大会审议批准。

薛军先生,男,1970年2月出生,中央财政金融学院经济学学士、北京大学光华管理学院工商管理硕士,现任公司党委副书记、总裁、执行委员会副主任、财务负责人。薛先生1992年8月至1997年10月任京都会计师事务所职员;1997年11月至2008年1月历任中国证券监督管理委员会发行监管部主任科员、副处长、调研员;2008年2月至2009年4月任国信证券有限公司总裁助理;2009年5月至2011年12月任齐鲁证券有限责任公司副总经理;2012年1月至2014年12月任申银万国证券股份有限公司总经理助理;2015年1月至2020年4月任申万宏源证券有限公司总经理助理,2020年4月至2021年9月至2021年10月任公司党委委员,2021年9月至2021年10月任公司党委委员,2021年10月至2023年11月任公司党委委员、副总裁、执行委员会委员、财务负责人。

针对上述事项,联合资信与公司取得了联系,公司表示上述人员变动对公司日常管理、生产经营及偿债能力无重大影响;本次人事变动后公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。

特此公告

联合资信评估股份有限公司 二〇二三年十一月二十九日